广 州 生 产 力促 进 中 心

关于组织参加华南建筑产业——建筑工程

领域科技成果精准对接会的通知

各有关单位 :

为贯彻落实创新驱动发展战略,结合广州市建筑业领域

重点产业发展要求,推动我市建筑业重点企业与科研机构开

展成果转化,进一步完善科技成果转化的公共服务平台,强

化对广州重点企业的精准服务。在广州市科学技术局的指导

下,广州生产力促进中心与广州市建筑业联合会将联合主办
“
华南建筑产业——建筑工程领域科技成果精准对接会

”。

现将有关事项通知如下:

一、时间

20zO年 12月 23日 (星期三)上午⒐30-1⒉ 00

二、组织单位

指导单位:广州市科学技术局

主办单位:广州生产力促进中心

广州市建筑业联合会

协办单位:广东省科学院

华南理工大学土木与交通学院

广州科技成果转化服务创新联盟

三、地点

越秀区太和岗路 10△ 6号创意大道科创咖啡 4楼会议室。

四、会议内容

会议内容主要包括 :

1.对接会开幕及领导致辞

2.高校研究机构重点团队技术成果介绍

3.供需双方互动交流

五、参会人员

市、区有关部门代表;有关高校科研机构技术团队代表 ;

有关集团公司,企事业单位代表。

六、报名方式

请各有关单位组织人员参加,活动一律免费,并于 2020

年 12月 21日 (周 一)下午 5点前将报名回执发送到指定邮

箱 (邮箱地址:sclcgbagz。 gOv.cn)

联系人:吴坤

淇L话 : 83491579

附件 :

1、 华南建筑产业——建筑工程领

会回执

广

附件 1

报名回执

单  位

联系人 电话

姓名 职务 联系电话 箱
″
D
Γ

由

是否有成果发布、转让

是否有技术难题需求